АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021                                     г. Рассказово                                    № 988

Об утверждении Порядка ведения
Муниципальной долговой книги
города Рассказово

 В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 34 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе в городе Рассказово, утвержденного решением Рассказовского
городского Совета народных депутатов от 18.12.2019 № 601, администрация
города Рассказово постановляет:

1. Утвердить Порядок ведения Муниципальной долговой книги города
Рассказово согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации города (Сухоруковой)
обеспечить ведение Муниципальной долговой книги города Рассказово.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города
от 07.08.2018 № 1093 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной
долговой книги города Рассказово».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь»
и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города                                                                                А.Н. Колмаков

	Об утверждении Порядка ведения
	Муниципальной долговой книги
	города Рассказово